
 

  

  

   
SECRETARÍA DE ESTADO 
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DIRECCIÓN GENERAL 
DE LA FUNCIÓN PÚBLICA 

 

MINISTERIO 

DE HACIENDA 

Y FUNCIÓN PÚBLICA 

ANEXO IV 
 

SOLICITUD DE PLAZA 
 

PROCESO SELECTIVO PARA INGRESO LIBRE, COMO PERSONAL LABORAL FIJO, EN EL GRUPO PROFESIONAL M1, SUJETO AL         
IV CONVENIO ÚNICO PARA EL PERSONAL LABORAL DE LA ADMINISTRACIÓN GENERAL DEL ESTADO, CONVOCADO POR 
RESOLUCIÓN DE LA SECRETARÍA DE ESTADO DE FUNCIÓN PUBLICA DE 28 DE JULIO DE 2021 (BOE DEL 31) Y GESTIONADO POR 
EL MINISTERIO DE TRANSPORTES, MOVILIDAD Y AGENDA URBANA. 
 
I. DATOS PERSONALES 

D.N.I: 

APELLIDOS Y NOMBRE: 

DOMICILIO: 

TELÉFONO: 

CORREO ELECTRÓNICO: 

 

II. ESPECIALIDAD  

 

PREFERENCIA:  

ORDEN 
PREFERENCIA 

C.DIRECTIVO 

OO.AA. 

IDENTIFICACIÓN 
DE PUESTO 

PROVINCIA 
DESTINO 

LOCALIDAD 
DESTINO 

COMPLEMENTO JORNADA 

1º       

2º       

3º       

4º       

5º       

6º       

7º       

8º       

9º       

10º       

11º       

12º       

13º       

14º       

15º       

16º       

17º       

18º       

19º       

20º       

21º       

22º       
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 MINISTERIO 
DE HACIENDA 
Y FUNCIÓN PÚBLICA 

 

A 
23º       

24º       

25º       

26º       

 

IMPORTANTE: EL ASPIRANTE DEBERÁ SOLICITAR UN NÚMERO DE PLAZAS EQUIVALENTE, COMO MÍNIMO, AL NÚMERO DE ORDEN QUE 
HAYA OBTENIDO EN EL PROCESO SELECTIVO  

 

 

FECHA: 

 

 

 

 

 

FIRMA DEL TRABAJADOR/A  

 

Ministerio de Transportes, Movilidad y Agenda Urbana 

Subdirección General de Recursos Humanos 

Pº de la Castellana, 67 

28071 - Madrid 
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